

## H1010 Koyu Mavi Kadın Tek Kullanımlık Sütyen Ürün Açıklamaları

madde	H1010 Tek Kullanımlık Sütyen
Hammadde	Polipropilen bükülmüş dokunmamış kumaş
tip	Sutyen
teknik	Dikiş
Temel Ağırlık	35gsm
Renkler	Koyu mavi
Adedi	20000pieces
paket	Her paket için ayrı ayrı paketlenmiş, 1200 adet / karton
Teslimat süresi	20-45 gün
Yükleme noktası	Guangzhou, Foshan limanı
Ödeme	T / T, L / C, D / P, batı birliği, para gramı vb.
Kapasite	Yaklaşık 300.000 adet / ay
özellik	Nefes alabilir, biyolojik olarak parçalanabilir, geri dönüşümlü, çevre dostu, toksik olmayan, yumuşak, rahat, temiz, kullanışlı
Uygulamalar	Hastane, seyahat, otel, sauna, güzellik salonu, spa, vb.

## H1010 Koyu Mavi Kadın Tek Kullanımlık Sütyen Ürün Şovu



[www.nonwovenproductsulipper.com](http://www.nonwovenproductsulipper.com)

[www.guidenonwoven.com](http://www.guidenonwoven.com)



[www.nonwovenproductsulipper.com](http://www.nonwovenproductsulipper.com)

[www.guidenonwoven.com](http://www.guidenonwoven.com)



H1010 Koyu Mavi Kadın Tek Kullanımlık Brom Ürün Paketleme ve Nakliye



20/100pieces/bag,  
25/10bags/carton,  
or custom-order



strong carton



transporting the goods  
to the port



loaded in container

## H1010 Dark Blue Female Tek Kullanımlık Sutyenin Sıkça Sorulan Sorular

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, elimizde.
S2: MOQ'nuz nedir?	A2: özelleştirilmiş: 20000piece
S3: Numuneyi nasıl alabilirim?	Y3: Test etmek için numune almanız gerekiyorsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak, örnek ücretler talep etmeliyiz. Stoktaki normal ürünümüzse, sadece nakliye ücreti ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her takım, 20 parça / çanta, 60 çanta / karton veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenir
S5: Web sitemde aradıklarımı bulamazsam ne yapmam gerekir?	A5: Lütfen e-posta ile bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürüne ilişkin ayrıntılı bilgileri gönderin. Ürünün mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.

S6: Kitlesele üretim için öncülük zamanı ne olacak?	Y6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak, kurşun zamanı yaklaşık 3-6 hafta. Bu nedenle, soruşturmaya olabildiğince erken başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmakta sorun değil mi?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak karşılıyoruz. Pakette, tasarımda vs. tartışabiliriz.
S8: Ne zaman fiyat alabilirim?	C8: Soruşturma detayını aldıktan sonra genellikle 24 saat içinde teklif veriyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen fiyatınızı en kısa zamanda almamız için bizi arayın veya e-postanızla bize bildirin.